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10,09
9,18
8,27
7,36
6,45
5,55
4,64
3,73
2,82
1,91
1,00

Kallinger Hannes
Kreiller Korbinian
Meier Cedric
Schindlbeck Georg
Wagner Leeroy
Weidinger Matthias
Glohna Luca
Urlacher Felix
Jenssen Jonas
Pauli Mika
Jedrzejko Jakub
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MSC Johanniskirchen e.V. im ADAC

1. Jugendkart - Kart - Slalom Gemeinschaftslauf

am 01.09.2024

Klasse: K3

Club

KC Eggenfelden seit 1924 e. V.
MSC Johanniskirchen

KC Eggenfelden seit 1924 e. V.
MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC

Region 1

AC Aicha vorm Wald e.V. Im ADAC

MSC Ortenburg
MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC

MSC Straubing v. 1922 e. V. im ADAC

MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC
KC Eggenfelden seit 1924 e. V.
MSC Vilsbiburg e. V. im ADAC

Seite 1

Lizenz
204490
234094
204491
194254
243687
183684
243756
214823
214799
225169
245719

Training
00:37,26
00:36,91
00:37,44
00:40,05
00:37,41
00:37,12
00:37,41
00:37,04
00:39,56
00:42,47
00:42,56

+4
+6
+2
+4
+6
+6

+4
+2
+8
+8

1. Lauf
00:37,29
00:37,17
00:37,71
00:38,83
00:37,22
00:37,56
00:37,15
00:40,35
00:38,91
00:38,51
00:39,27

Ortsclub ADAC
im ADAC
2. Lauf Gesamt
00:36,37 01:13,66
00:37,03 01:14,20
00:37,61 01:17,32 (2)
00:38,69 01:17,52
00:36,61 01:17,83 (4)
00:36,70 01:18,26 (4)
00:37,29 +2 01:18,44 (4)
00:36,21 +2  01:18,56 (2)
00:38,25 +2  01:19,16 (2)
00:39,56 01:20,07 (2)
00:39,68 01:20,95 (2)

Stand: 01.09.2024 12:26



